
1 
 

 

 
BR.0002.54.2023 

Protokół nr LIV/23   

sesji Rady Miejskiej Legnicy 

z 27 marca 2023 r. 

 w godz. 10.00 – 18.30 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Legnicy pani Marta Wisłocka otworzyła 54 sesję Rady 

Miejskiej Legnicy. Posiedzenie Rady odbyło się w sali 226 Urzędu Miasta Legnicy. 

 

Poinformowała, że obrady sesji Rady są nagrywane i transmitowane. 

  

Stwierdziła na podstawie listy obecności, że na stan 23 radnych, w sesji uczestniczyło 21 

radnych. W sesji nie uczestniczyli po uprzednim usprawiedliwieniu się  pan Ryszard Kępa i 

pani Joanna Śliwińska-Łokaj. Było kworum i Rada mogła podejmować prawomocne decyzje. 

 

Lista obecności stanowi zał. nr 1 do protokołu. 

 

Prowadząca powitała: 

• Zastępcę Prezydenta panią Jadwigę Zienkiewicz,  

• Zastępcę Prezydenta pana Krzysztofa Duszkiewicza, 

• Sekretarza Miasta pana Marka Białowąsa, 

• Skarbnika Miasta panią Grażynę Nikodem,  

• Zastępcę Komendanta Miejskiego Policji w Legnicy Pana Kamila Piaseckiego, 

• Zastępcę Komendanta Państwowej Straży Pożarnej w Legnicy Pana Marcina 

Swenderskiego, 

• Komendanta Straży Miejskiej w Legnicy Pana Mirosława Giedrojcia, 

• Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Legnicy Pana Jacka Watrala, 

• Przewodniczącą Międzyzakładowego Regionalnego Związku Zawodowego 

Pracowników Kultury przy LBP Panią Mariolę Kawecką oraz Kierownika Działu 

Udostępniania przy LBP Panią Dorotę Koć, 

• przedstawicieli Urzędu Miasta i jednostek organizacyjnych, 

•  internautów oraz wszystkich radnych. 

 

 Sekretarzem  obrad została Wiceprzewodnicząca Rady pani Krystyna Barcik. 

 

Przewodnicząca Rady wniosła o wprowadzenie w pkt. 10 porządku obrad Apelu w sprawie 

obrony dobrego imienia Świętego Jana Pawła II Honorowego Obywatela Miasta Legnicy i  

zarządziła w tej sprawie głosowanie. 
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Rada wprowadziła do porządku obrad przedmiotowy Apel głosami:  13 – za, 1 – 

wstrzymujący się, 7 – nie oddanych. 

 

Prowadząca wniosła  o  wprowadzenie do porządku obrad punktu pn. „Wystąpienie 

przedstawicieli pracowników Legnickiej Biblioteki Publicznej w sprawie podwyżek 

wynagrodzeń dla bibliotekarzy” i zaproponowała rozpatrzyć sprawę w pkt. 3 porządku obrad.  

 

Zarządziła głosowanie o wprowadzenie do porządku w pkt. 11 Wystąpienia przedstawicieli 

LBP. 

Rada wprowadziła do porządku obrad przedmiotowy pkt. jednogłośnie głosami:  21 – 

za.  

 

Przewodnicząca poinformowała, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wniosła o 

wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na 

działalność Prezydenta Miasta Legnicy –  (druk 9/LIV) oraz projektu uchwały w sprawie 

rozpatrzenia wniosku – (druk 10/LIV) i zaproponowała rozpatrzyć powyższe projekty w pkt. 

18 i pkt.19 porządku obrad. 

 

W wyniku przeprowadzonych głosowań: 

 

1. Rada wprowadziła do porządku obrad w pkt. 18 projekt uchwały w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Legnicy jednomyślnie, 

głosami: 21 – za. 

2. Rada wprowadziła do porządku obrad w pkt. 19 projekt uchwały w sprawie 

rozpatrzenia wniosku jednomyślnie  głosami: 21 – za. 

Prowadząca poinformowała, że Prezydent Miasta Legnicy pismem z 24 marca 2023 r. wniósł 

o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie  wyrażenia zgody na 

zawarcie porozumienia międzygminnego na realizację zadania publicznego w zakresie opieki 

nad bezdomnymi psami z terenu Gminy Męcinka w Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt 

w Legnicy – (druk 11/LIV), który zaproponowała rozpatrzyć w pkt. 20 porządku sesji. 

Rada wprowadziła do porządku obrad w pkt. 20 projekt uchwały  jak wyżej 

jednomyślnie, głosami: 21 – za. 

Zapytała o uwagi do porządku obrad. 

Radny Maciej Kupaj zgłosił wniosek o  zmianę kolejności pkt. dotyczącego wystąpienia 

przedstawicieli i pracowników LBP i przesunięcia go do pkt. 1 porządku obrad. 

Rada nie wyraziła zgody na zmianę porządku nie przyjmując wniosku głosami: 11 – za, 

6 – przeciwnych, 3 -wstrzymujące się, 1 – nie oddany. 

Przewodnicząca przeszła do realizacji porządku.  
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Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

2. Informacja o pracy Rady w okresie między sesjami. 

3. Raport z działalności Prezydenta Miasta Legnicy.  

4. Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej w Legnicy w 2022 r. – (druk - LIV/1). 

5. Ocena stanu sanitarnego miasta Legnicy za rok 2022 – (druk - LIV/2), 

6. Sprawozdanie Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Legnicy za 2022 rok – 

(druk - LIV/3). 

7. Roczne sprawozdanie z działalności Komendy Miejskiej Policji w Legnicy i informacja o 

stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie miasta Legnica w 2022 roku – 

(druk - LIV/4). 

8.Apel w sprawie obrony dobrego imienia Świętego Jana Pawła II Honorowego Obywatela  

Miasta Legnicy. 

9. Wystąpienie przedstawicieli pracowników Legnickiej Biblioteki Publicznej w sprawie 

podwyżek wynagrodzeń dla bibliotekarzy. 

10. Projekt uchwały w sprawie sezonu kąpielowego i wykazu kąpielisk na terenie miasta 

Legnicy w roku 2023 – (druk - 1/LIV). 

11. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Legnica w 2023 r. – (druk - 2/LIV). 

12. Projekt uchwały  w sprawie wyrażenia zgody na najem lokalu użytkowego na czas 

nieoznaczony– (druk - 3/LIV). 

13. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

miasta Legnicy – (druk – 4/LIV). 

14. Projekt uchwały w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2023 – (druk – 5/LIV). 

15. Projekt uchwały w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej Nr 2 w Legnicy 

poprzez  likwidację oddziału przedszkolnego – (druk – 6/LIV). 

16. Projekt uchwały w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej Nr 4 im. 

Włodzimierza Puchalskiego w Legnicy poprzez  likwidację oddziału przedszkolnego – 

(druk – 7/LIV). 

17. Projekt uchwały w sprawie określenia rodzajów zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i 

społecznej osób niepełnosprawnych, które mogą być finansowane ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2023 przez 

Miasto Legnica – (druk – 8/LIV). 

18. Projekt uchwały sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Legnicy –  

(druk - 9/LIV). 

19. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku – (druk – 10/LIV). 

20. Projekt uchwały w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego 

na realizację zadania publicznego w zakresie opieki nad bezdomnymi psami z terenu 

Gminy Męcinka w Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt w Legnicy–  (druk 11/LIV). 

21. Interpelacje, zapytania i odpowiedzi. 

22. Komunikaty i sprawy różne. 
 

 

AD. 1 PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z POPRZEDNIEJ SESJI. 

 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że protokół nr 53/2023 sesji z 27 lutego 2023 r. 

znajduje się do wglądu w Biurze Rady od dnia podpisania. 

 

Radni nie mieli uwag do protokołu. 
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Rada przyjęła do akceptującej wiadomości protokół nr LIII/23 sesji, która odbyła się 27 

lutego 2023 r.  

 

AD. 2 INFORMACJA O PRACY RADY W OKRESIE MIĘDZY SESJAMI. 

 

Przewodnicząca przekazała, że Informację nr 47/2023 o pracy Rady w okresie od 23 lutego 

2023 r. do 22 marca 2023 r. otrzymali wszyscy radni i po sesji Informacja zostanie dołączona 

do protokołu sesji. 

 

Zapytała o uwagi do Informacji.  

 

Radny Maciej Kupaj zapytał o wszczęte przez Wojewodę Dolnośląskiego postępowania 

nadzorcze do uchwał w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obejmującego teren pomiędzy ul. Mostową Zamiejską, Al. Rzeczypospolitej i  

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej Legnicy i nadania jej statutu. 

 

Odpowiedzi udzielili dyrektorzy Wydziałów Urzędu: pan Michał Kotwa i pani Jadwiga 

Łopusiewicz. 

 

Rada przyjęła Informację nr 47/2023 o pracy Rady w okresie od  23 lutego 2023 r. do 22 

marca 2023 r. do akceptującej wiadomości. 

 

Informacja stanowi  załącznik nr 2 do protokołu. 

 

AD. 3 RAPORT Z DZIAŁALNOŚCI PREZYDENTA MIASTA LEGNICY (druk 

LIV/5) 

 

Przewodnicząca przedstawiła Raport z działalności Prezydenta Miasta w okresie od 15 lutego 

2023 r. do 14 marca 2023 r., który otrzymali wszyscy radni. 

 

Poinformowała, że Komisja Budżetu i Finansów przyjęła Raport do wiadomości, a pozostałe 

komisje nie omawiały Raportu.  

 

Radny Maciej Kupaj rozpoczął dyskusję dotyczącą sytuacji Teatru im. H. Modrzejewskiej w 

Legnicy -  w  1 godz. 9 min. opublikowanego nagrania sesji Rady. Nagranie z sesji Rady jest 

dostępne na stronie internetowej Urzędu Miasta Legnicy w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Następnie, radny Maciej Kupaj zgłosił wniosek o uzupełnienie porządku obrad o pkt. w 

sprawie kwestii formalno-prawnych związanych z Teatrem w Legnicy i umieszczenie go 

przed pkt. Interpelacje, zapytania. 

 

Rada przyjęła zgłoszony wniosek i rozszerzyła porządek obrad  głosami: 19 – za, 2 – 

wstrzymujące się. 

 

Rada przyjęła Raport z działalności Prezydenta Miasta Legnicy w okresie od 15 lutego 

2023 r. do 14 marca 2023 r., do akceptującej wiadomości. 

 

Raport  stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
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AD. 4 SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI STRAŻY MIEJSKIEJ W LEGNICY W 

2022 R. – (DRUK - LIV/1). 

 

Prowadząca poinformowała, że Sprawozdanie otrzymali wszyscy radni i że Komisja Spraw 

Społecznych i Ekologii i Komisja Gospodarki przyjęły sprawozdanie, Komisja Budżetu i 

Finansów przyjęła sprawozdanie do wiadomości, Komisja Rewizyjna oraz Komisja Edukacji 

Kultury i Sportu przyjęły sprawozdanie do akceptującej wiadomości. 

 

Radni zadawali pytania  dotyczące  zagrożeń i działalności Straży Miejskiej w Legnicy. 

Dyskusja rozpoczęła się w 12 min. nagrania sesji, która  jest opublikowana na stronie 

internetowej Urzędu Miasta Legnicy w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Rada przyjęła Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej w Legnicy w 2022 r., 

do akceptującej wiadomości. 

 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

AD. 5 OCENA STANU SANITARNEGO MIASTA LEGNICY ZA ROK 2022 – (DRUK 

- LIV/2). 
 

Przewodnicząca poinformowała, że materiał otrzymali wszyscy radni i że Komisja Spraw 

Społecznych i Ekologii i Komisja Gospodarki przyjęły sprawozdanie, Komisja Budżetu i 

Finansów przyjęła sprawozdanie do wiadomości, Komisja Rewizyjna oraz Komisja Edukacji 

Kultury i Sportu przyjęły sprawozdanie do akceptującej wiadomości. 

 

Nie było uwag. 

 

Rada przyjęła Ocenę stanu sanitarnego miasta Legnicy za rok 2022 do akceptującej 

wiadomości. 

 

Materiał stanowi  załącznik nr 5 do protokołu. 

 

AD. 6 SPRAWOZDANIE KOMENDY MIEJSKIEJ PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W LEGNICY ZA 2022 ROK – (DRUK - LIV/3). 
 

Prowadząca poinformowała, że Sprawozdanie otrzymali wszyscy radni i że Komisja Spraw 

Społecznych i Ekologii i Komisja Gospodarki przyjęły sprawozdanie, Komisja Budżetu i 

Finansów przyjęła sprawozdanie do wiadomości, Komisja Rewizyjna oraz Komisja Edukacji 

Kultury i Sportu przyjęły sprawozdanie do akceptującej wiadomości. 

 

Nie było uwag. 

 

Rada przyjęła Sprawozdanie Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w 

Legnicy za 2022 rok do akceptującej wiadomości. 

 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

AD. 7 ROCZNE SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI KOMENDY MIEJSKIEJ 

POLICJI W LEGNICY I INFORMACJA O STANIE PORZĄDKU I 
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BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO NA TERENIE MIASTA LEGNICA W 2022 

ROKU – (DRUK - LIV/4). 
 

Przewodnicząca poinformowała, że Sprawozdanie otrzymali wszyscy radni i że Komisja 

Spraw Społecznych i Ekologii i Komisja Gospodarki przyjęły sprawozdanie, Komisja 

Budżetu i Finansów przyjęła sprawozdanie do wiadomości, Komisja Rewizyjna oraz Komisja 

Edukacji Kultury i Sportu przyjęły sprawozdanie do akceptującej wiadomości. 

 

Radny Łukasz Laszczyński zgłosił uwagi i pytania do przedstawiciela Komendy Miejskiej 

Policji w Legnicy -  w 2 godz. 19 min. nagrania z sesji. 

Pan Kamil Piasecki udzielił wyjaśnień  w poruszanych sprawach. 

 

Radni dyskutowali w tym punkcie obrad. 

 

Rada przyjęła Roczne sprawozdanie z działalności Komendy Miejskiej Policji w Legnicy 

i informację o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie miasta Legnica 

w 2022 roku do akceptującej wiadomości. 

 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

Radny Maciej Kupaj zgłosił ponownie wniosek o przesunięcie kolejności punktów porządku 

obrad i dopuszczenie przedstawicieli Legnickiej Biblioteki Publicznej do głosu przed pkt. 

dotyczącym przyjęcia Apelu. 

 

Rada wyraziła zgodę  na zmianę kolejności pkt. obrad wprowadzając w pierwszej 

kolejności pkt. dotyczący wystąpienia przedstawicieli pracowników Legnickiej 

Biblioteki Publicznej, a następnie pkt. w sprawie przyjęcia Apelu głosami: 15 – za, 2 – 

przeciwne, 1 – wstrzymujący się, 3 – nie oddane. 

 

 

Ad. 8 WYSTĄPIENIE PRZEDSTAWICIELI PRACOWNIKÓW LEGNICKIEJ 

BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ W SPRAWIE PODWYŻEK WYNAGRODZEŃ DLA 

BIBLIOTEKARZY. 

 

Przewodnicząca poinformowała, że wszyscy radni otrzymali pismo Międzyzakładowego 

Regionalnego Związku Zawodowego Pracowników Kultury przy Legnickiej Bibliotece 

Publicznej w sprawie podwyżek dla bibliotekarzy. 

 

Poprosiła o zabranie głosu Panią Mariolę Kawecką Przewodniczącą Międzyzakładowego 

Regionalnego Związku Zawodowego Pracowników Kultury przy Legnickiej Bibliotece 

Publicznej i Panią Dorotę Koć Kierownika Działu Udostępniania LBP. 

 

Pani Dorota Koć i pani Mariola Kawecka wypowiedziały się na temat działalności placówki i 

potrzeby podniesienia wynagrodzeń dla pracowników LBP. Wypowiedziom przedstawicieli 

LBP towarzyszyła prezentacja nt. funkcjonowania bibliotek w naszym mieście. 

 

Wystąpienie pani Marioli Kaweckiej Przewodniczącej Międzyzakładowego Regionalnego 

Związku Zawodowego Pracowników Kultury przy LBP zostało zakończone wnioskiem do 

Prezydenta Miasta o zabezpieczenie środków finansowych na podniesienie wynagrodzeń oraz 

o zróżnicowanie wynagrodzeń pomiędzy poszczególnymi stanowiskami pracy. 
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Radni dyskutowali i prosili o wyjaśnienia w poruszanych kwestiach. Dyskusja rozpoczęła się 

w 3 godz., 3 min. nagrania z sesji Rady. 

 

Po wystąpieniu przedstawicieli LBP  pan Krzysztof Duszkiewicz Zastępca Prezydenta Miasta 

ustalił termin spotkania w celu kontynuowania rozmów w sprawie podwyższenia 

wynagrodzeń dla pracowników LBP w Legnicy. 

 

Prowadząca podziękowała przedstawicielom pracowników Legnickiej Biblioteki Publicznej 

w Legnicy za przedstawienie sytuacji zatrudnionych pracowników. 

 

AD. 9 APEL W SPRAWIE OBRONY DOBREGO IMIENIA ŚWIĘTEGO JANA 

PAWŁA II HONOROWEGO OBYWATELA MIASTA LEGNICY. 
 

Przewodnicząca poinformowała, że wszyscy radni otrzymali projekt  Apelu w sprawie obrony 

dobrego imienia Świętego Jana Pawła II Honorowego Obywatela Miasta Legnicy. 

 

Powitała pana Stanisława Obertańca Honorowego Obywatela Miasta Legnicy oraz 

przedstawicieli organizacji podpisanych pod Apelem. 

 

W 4 godz. 19 min. nagrania z sesji  rozpoczęła się dyskusja radnych. 

 

Pan Stanisław Obertaniec zapoznał radnych z treścią Apelu wnosząc o jego przyjęcie. 

 

Radny Ignacy Bochenek zgłosił wniosek formalny o przerwę w celu  naniesienia poprawek w 

tekście Apelu i przygotowania II wersji. 

 

Po przerwie radni zapoznali się z II wersją Apelu. 

 

Rada przyjęła Apel w sprawie obrony dobrego imienia Świętego Jana Pawła II 

Honorowego Obywatela Miasta Legnicy, głosami: 10 – za, 4 – nie oddane. 

 

Radni obecni na sali, którzy nie głosowali poprzez wyciągnięcie kart do głosowania: 

Arkadiusz Baranowski, Elżbieta Dybek, Karolina Jaczewska-Szymkowiak, Aleksandra 

Krzeszewska, Maciej Kupaj, Łukasz Laszczyński, Jarosław Rabczenko. 

 

Apel stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

AD. 10 PROJEKT UCHWAŁY W SPRAWIE SEZONU KĄPIELOWEGO I WYKAZU 

KĄPIELISK NA TERENIE MIASTA LEGNICY W ROKU 2023 – (DRUK - 1/LIV). 

 

Prowadząca poinformowała, że radni otrzymali projekt uchwały i wszystkie komisje 

pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

 

Nie było uwag. 

 

Rada podjęła uchwałę Nr LIV/611/23 w sprawie sezonu kąpielowego i wykazu kąpielisk 

na terenie miasta Legnicy w roku 2023 – stosunkiem głosów: 19 – za, 1 – nie oddany. 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 
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AD. 11 PROJEKT UCHWAŁY W SPRAWIE PRZYJĘCIA PROGRAMU OPIEKI 

NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA BEZDOMNOŚCI 

ZWIERZĄT NA TERENIE GMINY LEGNICA W 2023 R. – (DRUK - 2/LIV). 

 

Poinformowała, że radni otrzymali projekt uchwały i że Komisja Spraw Społecznych i 

Ekologii nie omawiała projektu, pozostałe komisje pozytywnie zaopiniowały projekt 

uchwały. 

 

Głos zabrała pani Monika Kozińska prezes legnickiego Towarzystwa Opieki nad 

Zwierzętami, która wyraziła pogląd o potrzebie wykreślenia z programu  zapisu dotyczącego 

usypania ślepego miotu w uzasadnionych przypadkach. Jej zdaniem powinno usypiać się 

ślepy miot za każdym razem, gdyż  miasto powinno zapobiegać bezdomności zwierząt. 

 

Dyskusja radnych rozpoczęła się w 5 godz. 21 min. nagrania z sesji Rady. 

 

Wniosek radnej Aleksandry Krzeszewskiej w sprawie zwiększenia kwoty z 15 tys. zł do 

30 tys zł w § 9 ppkt. b projektu uchwały. 

 

Wniosek stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

Rada przyjęła zgłoszony wniosek głosami: 9 – za, 8 – przeciwnych, 2 – wstrzymujące się. 

 

Rada podjęła wraz z wnioskiem radnej uchwałę Nr LIV/612/23 w sprawie przyjęcia 

Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Legnica w 2023 r. – stosunkiem głosów: 16 – za, 2 – 

wstrzymujące się , 1 – nie oddany. 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

AD. 12 PROJEKT UCHWAŁY  W SPRAWIE WYRAŻENIA ZGODY NA NAJEM 

LOKALU UŻYTKOWEGO NA CZAS NIEOZNACZONY– (DRUK - 3/LIV). 

/ul. Chojnowska 112  - pomieszczenie piwniczne/ 

 

Przewodnicząca poinformowała, że Komisja Spraw Społecznych i Ekologii nie omawiała 

projektu, a pozostałe komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

. 

Radni nie mieli uwag. 

 

Rada podjęła uchwałę Nr LIV/613/23 w sprawie wyrażenia zgody na najem lokalu 

użytkowego na czas nieoznaczony – stosunkiem głosów: 14 – za, 4 – wstrzymujące się, 1 – 

nie oddany. 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

AD. 13 PROJEKT UCHWAŁY ZMIENIAJĄCEJ UCHWAŁĘ W SPRAWIE 

WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ MIASTA LEGNICY – (DRUK – 

4/LIV). 

 

Prowadząca poinformowała, że Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały, a pozostałe komisje nie omawiały projektu. 
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Nikt nie miał uwag. 

 

Rada podjęła uchwałę Nr LIV/614/23 zmieniającą uchwałę w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej miasta Legnicy – stosunkiem głosów: 16- za, 2 – wstrzymujące się, 1 

– nie oddany. 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

AD. 14 PROJEKT UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIAN BUDŻETU MIASTA LEGNICY 

NA ROK 2023 – (DRUK – 5/LIV). 

 

Przewodnicząca poinformowała, że Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały, a pozostałe komisje nie omawiały projektu. 

 

Nie było uwag. 

 

Rada podjęła uchwałę Nr LIV/615/23 w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 

2023 – stosunkiem głosów: 15 – za, 4 – wstrzymujące się. 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

 

AD. 15 PROJEKT UCHWAŁY W SPRAWIE ZAMIARU PRZEKSZTAŁCENIA 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 2 W LEGNICY POPRZEZ  LIKWIDACJĘ 

ODDZIAŁU PRZEDSZKOLNEGO – (DRUK – 6/LIV). 

 

Prowadząca poinformowała, że Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały, a pozostałe komisje nie omawiały projektu. 

 

Rada podjęła uchwałę Nr LIV/616/23 w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły 

Podstawowej Nr 2 w Legnicy poprzez  likwidację oddziału przedszkolnego – stosunkiem 

głosów: 14 – za, 5 –wstrzymujących się. 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

 

AD. 16 PROJEKT UCHWAŁY W SPRAWIE ZAMIARU PRZEKSZTAŁCENIA 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 4 IM. WŁODZIMIERZA PUCHALSKIEGO W 

LEGNICY POPRZEZ  LIKWIDACJĘ ODDZIAŁU PRZEDSZKOLNEGO – (DRUK – 

7/LIV). 

 

Prowadząca poinformowała, że Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały, pozostałe komisje nie omawiały projektu. 

 

Rada podjęła uchwałę Nr LIV/617/23 w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły 

Podstawowej Nr 4 im. Włodzimierza Puchalskiego w Legnicy poprzez  likwidację 

oddziału przedszkolnego stosunkiem głosów: 12 – za, 6 – wstrzymujące się, 1 – nie oddany. 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 
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AD. 17 PROJEKT UCHWAŁY W SPRAWIE OKREŚLENIA RODZAJÓW ZADAŃ Z 

ZAKRESU REHABILITACJI ZAWODOWEJ I SPOŁECZNEJ OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH, KTÓRE MOGĄ BYĆ FINANSOWANE ZE ŚRODKÓW 

PAŃSTWOWEGO FUNDUSZU REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

W ROKU 2023 PRZEZ MIASTO LEGNICA – (DRUK 8/LIV). 

 

Przewodnicząca poinformowała, że Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały, a pozostałe komisje nie omawiały projektu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

 

Rada podjęła uchwałę Nr LIV/618/23 w sprawie określenia rodzajów zadań z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, które mogą być 

finansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w roku 2023 przez Miasto Legnica – stosunkiem głosów: 19 – za. 

 

AD. 18 PROJEKT UCHWAŁY W SPRAWIE ROZPATRZENIA SKARGI NA 

DZIAŁALNOŚĆ PREZYDENTA MIASTA LEGNICY –  (DRUK -9/LIV). 

Prowadząca poinformowała, że wniosek o wprowadzenie projektu pod obrady sesji złożyła 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Ignacy Bochenek  zapoznał radnych 

z uzasadnieniem do uchwały. 

 

Rada podjęła uchwałę Nr LIV/619/23 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Prezydenta Miasta Legnicy – stosunkiem głosów: 19 – za. 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

 

AD. 19 PROJEKT UCHWAŁY W SPRAWIE ROZPATRZENIA WNIOSKU – (DRUK 

– 10/LIV). 

 

Przewodnicząca poinformowała, że wniosek o wprowadzenie projektu pod obrady sesji 

złożyła Komisja Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Maciej Kupaj  przedstawił uzasadnienie 

potwierdzające zasadność złożonego wniosku przez Prokuratora Rejonowego w Legnicy. 

 

Rada podjęła uchwałę Nr LIV/620/23  w sprawie rozpatrzenia wniosku – stosunkiem 

głosów: 19 – za. 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

 

AD. 20 PROJEKT UCHWAŁY W SPRAWIE  WYRAŻENIA ZGODY NA 

ZAWARCIE POROZUMIENIA MIĘDZYGMINNEGO NA REALIZACJĘ ZADANIA 

PUBLICZNEGO W ZAKRESIE OPIEKI NAD BEZDOMNYMI PSAMI Z TERENU 

GMINY MĘCINKA W SCHRONISKU DLA BEZDOMNYCH ZWIERZĄT 

W LEGNICY–  (DRUK 11/LIV). 

 

Prowadząca poinformowała, że radni otrzymali projekt uchwały i że komisje nie omawiały 

projektu. 
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Nie było uwag. 

 

Rada podjęła uchwałę Nr LIV/621/23 w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie 

porozumienia międzygminnego na realizację zadania publicznego w zakresie opieki nad 

bezdomnymi psami z terenu Gminy Męcinka w Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt 

w Legnicy  – stosunkiem głosów: 17 – za, 2 – wstrzymujące się. 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

 

AD. 21 W SPRAWIE KWESTII FORMALNO-PRAWNYCH ZWIĄZANYCH Z TEATREM 

W LEGNICY. 

 

Przewodnicząca poinformowała, że otwiera dyskusję na wniosek radnego Macieja Kupaja. 

Przebieg dyskusji w przedmiotowym temacie jest dostępny w 6 godz. 6 min. nagrania z sesji 

Rady. 

 

AD. 22 INTERPELACJE, ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI. 

 

Radni wnosili uwagi i zapytania do złożonych interpelacji oraz zadawali pytania dotyczące 

miasta. 

 

AD. 23 KOMUNIKATY I SPRAWY RÓŻNE. 

 

Przewodnicząca przypomniała, że zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie gminnym, 

radni są obowiązani do  złożenia oświadczenia majątkowego za rok 2022  w terminie do 30 

kwietnia 2023 r. W związku z powyższym, poprosiła o składanie oświadczeń majątkowych 

według stanu na dzień 31 grudnia 2022 r.  w dwóch egzemplarzach wraz z kopią PIT, w 

podanym wyżej terminie. Jednocześnie poprosiła o przesłanie oświadczenia majątkowego do 

Biura Rady drogą elektroniczną. 

 

  

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodnicząca zamknęła 54 sesję Rady 

Miejskiej Legnicy. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady 

 

    Marta Wisłocka 


